

REKAPITULACE STAVBY

Kód: N24080-00
Stavba: Realizace společných zařízení Orel - Nabídka

KSO:
Místo:

Zadavatel:
SPÚ

Zhotovitel:
P O P R spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 30. 12. 1899

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			8 245 000,00
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	8 245 000,00	1 731 450,00
	0,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	9 976 450,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

N24080-00

Stavba:

Realizace společných zařízení Orel - Nabídka

Místo:

Datum:

30. 12. 1899

Zadavatel:

SPÚ

Projektant:

Zhotovitel:

P O P R spol. s r.o.

Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		8 245 000,00	9 976 450,00
SO 101	Polní cesta C05	3 917 014,28	4 739 587,28
SO 102	Polní cesta C04	4 127 897,04	4 994 755,42
SO 801	Sadové úpravy	200 088,68	242 107,30

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Realizace společných zařízení Orel - Nabídka

Objekt:

SO 101 - Polní cesta C05

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

30. 12. 1899

Zadavatel:

SPÚ

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

P O P R spol. s r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:



IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 917 014,28

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 917 014,28	21,00%	822 573,00
snížená	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

4 739 587,28

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Realizace společných zařízení Orel - Nabídka
Objekt: SO 101 - Polní cesta C05

Místo:
Zadavatel: SPÚ
Zhotovitel: P O P R spol. s r.o.

Datum: 30. 12. 1899
Projektant:
Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	3 917 014,28
001 - Zemní práce	539 312,93
002 - Základy	118 056,21
003 - Svislé konstrukce	328,55
004 - Vodorovné konstrukce	49 410,20
005 - Komunikace	2 495 804,56
008 - Trubní vedení	15 436,49
009 - Ostatní konstrukce a práce	579 056,86
099 - Přesun hmot HSV	6 241,25
711 - Izolace proti vodě	34 877,10
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	78 490,13

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Realizace společných zařízení Orel - Nabídka
Objekt: SO 101 - Polní cesta C05

Místo: Datum: 30. 12. 1899
Zadavatel: SPÚ Projektant:
Zhotovitel: P O P R spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 3 917 014,28

D 001 Zemní práce 539 312,93

14	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	15,000	372,87990	5 593,20
24	K	171152121	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů zhutněných silnic a dálnic	m3	34,800	32,84870	1 143,13
25	K	171152501	Zhutnění podloží z hornin soudržných nebo nesoudržných pod násypy	m2	513,200	2,74233	1 407,37
13	K	129001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	57,125	182,58050	10 429,91
11	K	122252204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 500 m3 strojně	m3	500,500	51,40589	25 728,65
12	K	122702119	Příplatek za lepivost k odkopávkám a prokopávkám výsypek rozpojitelných bez předchozího rozrušení	m3	188,513	19,25000	3 628,88
19	K	162301501	Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm	m2	200,000	25,69305	5 138,61
20	K	162306112	Vodorovné přemístění do 1000 m bez naložení výkopku ze zemin schopných zúrodnění	m3	568,692	51,86400	29 494,64
21	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	590,278	106,34693	62 774,25
22	K	167103101	Nakládání výkopku ze zemin schopných zúrodnění	m3	568,692	15,67765	8 915,76
9	K	113107342	Odstranění podkladu živичného tl přes 50 do 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	8,000	30,40750	243,26
1	M	00572470	osivo směs travní univerzální	kg	44,550	101,00000	4 499,55
2	K	111209111	Spálení proutí a klestu	m2	200,000	8,24280	1 648,56
3	K	111251102	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy přes 100 do 500 m2 strojně	m2	200,000	11,53547	2 307,09
4	K	111301111	Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek	m2	3 159,400	27,15025	85 778,50
28	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	590,278	7,49414	4 423,62
29	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	9,360	89,23019	835,19
30	K	181152301	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezích bez zhutnění	m2	1 350,000	9,32604	12 590,15
31	K	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezích se zhutněním	m2	2 581,765	10,81946	27 933,31
23	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	634,438	18,97551	12 038,79
26	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	1 121,528	109,90000	123 255,93
27	K	171206111	Uložení zemin schopných zúrodnění nebo výsypek do násypů	m3	568,692	8,91737	5 071,23
32	K	181351113	Rozproštění ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	5 686,920	5,94937	33 833,61
33	K	181451122	Založení lučního trávníku výsevem pl přes 1000 m2 ve svahu přes 1:5 do 1:2	m2	1 350,000	3,10913	4 197,32
34	K	182151111	Svahování v zářezích v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně	m2	1 350,000	28,67802	38 715,32
15	K	132251252	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	55,750	214,01495	11 931,33
10	K	121103111	Skrývka zemin schopných zúrodnění v rovině a svahu do 1:5	m3	315,940	33,29457	10 519,09
16	K	162201403	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km D kmene přes 500 do 700 mm	kus	1,000	168,47683	168,48

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	K	162201413	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene přes 500 do 700 mm	kus	1,000	839,04130	839,04
18	K	162201423	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 500 do 700 mm	kus	1,000	253,23628	253,24
8	K	112211113	Spálení pařezu D do 1,0 m	kus	1,000	356,94226	356,94
5	K	112111111	Spálení větví všech druhů stromů	kus	1,000	220,83936	220,84
6	K	112151015	Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene přes 500 do 600 mm	kus	1,000	1 377,46171	1 377,46
7	K	112201115	Odstranění pařezů D přes 0,5 do 0,6 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	1,000	2 020,68470	2 020,68

D 002 Základy 118 056,21

36	K	211971122	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zázezu přes 1:2 š přes 2,5 m	m2	120,000	51,18486	6 142,18
35	K	211571111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů štěrkopískem tříděným	m3	12,000	838,86842	10 066,42
37	K	212751106	Trativod z drenážních trubek flexibilních PVC-U SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 160 pro meliorace	m	144,000	449,44571	64 720,18
42	M	28611225	<i>trubka drenážní flexibilní celoperforovaná PVC-U SN 4 DN 160 pro meliorace, dočasná nebo odlehčovací drenáže</i>	<i>m</i>	<i>158,400</i>	<i>129,20000</i>	<i>20 465,28</i>
40	K	275351121	Zřízení bednění základových patek	m2	11,500	387,06935	4 451,30
41	K	275351122	Odstranění bednění základových patek	m2	11,500	70,94132	815,83
38	K	272362021	Výztuž základových kleneb svařovanými sítěmi Kari	t	0,122	31 773,67110	3 876,39
39	K	274311127	Základové pasy, prahy, věnce a ostruhy z betonu prostého C 25/30	m3	1,625	4 626,84663	7 518,63

D 003 Svislé konstrukce 328,55

43	K	334791112	Prostup v betonových zdech z plastových trub DN do 110	m	1,000	328,55277	328,55
----	---	-----------	--	---	-------	-----------	--------

D 004 Vodorovné konstrukce 49 410,20

47	K	452311131	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	0,648	3 460,05516	2 242,12
46	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	6,050	1 005,31919	6 082,18
44	K	451317777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z betonu prostého tl přes 50 do 100 mm	m2	46,800	263,89070	12 350,08
45	K	451319779	Příplatek za sklon nad 1:5 podkladu nebo lože z betonu	m2	42,000	8,20260	344,51
48	K	465511511	Dlažba z lomového kamene do malty s vyplněním spár maltou a vyspárováním pl do 20 m2 tl 200 mm	m2	16,000	1 774,45718	28 391,31

D 005 Komunikace 2 495 804,56

50	K	564811111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 50 mm	m2	513,200	56,67128	29 083,70
60	M	58530160	<i>vápno nehašené vzdušné CL 90 jemně mleté VL</i>	<i>t</i>	<i>40,663</i>	<i>4 950,00000</i>	<i>201 281,85</i>
49	K	561041121	Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem, směsnými pojivy tl přes 250 do 300 mm pl přes 1000 do 5000 m2	m2	2 581,765	22,00000	56 798,83
54	K	569903311	Zřízení zemních krajnic se zhutněním	m3	70,403	401,78554	28 286,91
55	K	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	m2	2 400,155	21,23000	50 955,29
56	K	573231106	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	1 930,805	17,71000	34 194,56
57	K	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 790,000	283,80000	508 002,00
58	M	58344171	<i>štěrkodrt' frakce 0/32</i>	<i>t</i>	<i>138,694</i>	<i>419,20000</i>	<i>58 140,52</i>
51	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	4 518,700	143,41216	648 036,53
52	K	565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š přes 3 m	m2	1 930,805	421,30000	813 448,15
53	K	569831111	Zpevnění krajnic štěrkodrtí tl 100 mm	m2	469,350	126,77727	59 502,91
61	K	591241111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na MC tl 50 mm	m2	4,800	816,73895	3 920,35
59	M	58381007	<i>kostka štipaná dlažební žula drobná 8/10</i>	<i>m2</i>	<i>5,040</i>	<i>824,00000</i>	<i>4 152,96</i>

D 008 Trubní vedení 15 436,49

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
64	K	894812311	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/160 šachtové dno průtočné	kus	1,000	6 524,81334	6 524,81
65	K	894812612	Vyříznutí a utěsnění otvoru ve stěně šachty DN 160	kus	2,000	783,63779	1 567,28
63	K	894414211	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty desek zákrytových	kus	1,000	930,72995	930,73
62	M	5922442X	deska betonová zákrytová čtvercové šachty DN 800 kanalizační 120/62,5x16,5cm	kus	1,000	5 000,00000	5 000,00
66	K	899211112	Osazení mříží s rámem hmotnosti přes 50 do 100 kg	kus	2,000	706,83354	1 413,67

D		009	Ostatní konstrukce a práce	579 056,86			
76	K	919726123	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 300 do 500 g/m2	m2	132,000	98,00396	12 936,52
70	K	919112233	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 20 mm hl 40 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu	m	17,000	136,73888	2 324,56
68	M	59222001	trouba ŽB hrdlová DN 600	m	31,000	3 360,00000	104 160,00
69	K	912211111	Montáž směrového sloupku silničního plastového prosté uložení bez betonového základu	kus	2,000	322,07215	644,14
77	K	938909331	Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	300,000	8,16549	2 449,65
71	K	919122132	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 20 mm hl 40 mm s těsnícím profilem	m	17,000	96,75037	1 644,76
73	K	919511112	Čela propustků z lomového kamene	m3	26,000	5 570,57808	144 835,03
74	K	919521015	Zřízení propustků z trub betonových DN 600	m	30,500	3 209,32954	97 884,55
75	K	919535558	Obetonování trubního propustku betonem prostým tř. C 20/25	m3	24,400	5 531,65750	134 972,44
67	M	40445158	sloupek směrový silniční plastový 1,2m	kus	2,000	253,00000	506,00
72	K	919413121	Vtoková jímka z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí pro propustek z trub do DN 800	kus	3,000	25 566,40309	76 699,21

D		099	Přesun hmot HSV	6 241,25			
80	K	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	t	15,840	15,01608	237,85
81	K	997211611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	1,760	141,36308	248,80
82	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	559,243	7,80377	4 364,21
78	K	997013875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	1,760	520,00000	915,20
79	K	997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	t	1,760	269,99396	475,19

D		711	Izolace proti vodě	34 877,10			
86	K	711112002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena lakem asfaltovým	m2	85,600	29,25467	2 504,20
85	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	42,800	26,70334	1 142,90
84	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,300	82 300,00000	24 690,00
83	M	11161346	asfalt oxidovaný stavebně izolační	t	0,150	43 600,00000	6 540,00

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	78 490,13			
92	K	X06	Ostatní požadavky - vypracování dokumentace	soubor	1,000	5 000,00000	5 000,00
93	K	X07	Zařízení staveniště - zřízení, provoz, demontáž	soubor	1,000	1 000,00000	1 000,00
94	K	X08	Pomoc práce zajišť nebo zřiz regulaci a ochranu dopravy	soubor	1,000	1 000,00000	1 000,00
95	K	X09	Archeologický dozor	soubor	1,000	5 000,00000	5 000,00
96	K	X10	Informační tabule	kus	1,000	2 000,00000	2 000,00
87	K	X01	Zkoušení konstrukcí a prací nezávislou zkušebnou	soubor	1,000	10 000,00000	10 000,00
88	K	X02	Pomocné práce zřiz nebo zajišť objížďky a přístup cest	soubor	1,000	1 000,00000	1 000,00
89	K	X03	Pomoc práce zřiz nebo zajišť ochranu inženýrských sítí	soubor	1,000	2 500,00000	2 500,00
90	K	X04	Geodetické práce, vytyčení stavby	soubor	1,000	25 000,00000	25 000,00
91	K	X05	Ostatní požadavky - geodetické zaměření	soubor	1,000	25 000,00000	25 000,00
97	K	X11	Vypracování dokumentace RDS	soubor	1,000	990,13000	990,13

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Realizace společných zařízení Orel - Nabídka

Objekt:

SO 102 - Polní cesta C04

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

30. 12. 1899

Zadavatel:

SPÚ

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

P O P R spol. s r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:



IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

4 127 897,04

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	4 127 897,04	21,00%	866 858,38
snížená	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

4 994 755,42

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Realizace společných zařízení Orel - Nabídka
Objekt: SO 102 - Polní cesta C04

Místo:
Zadavatel: SPÚ
Zhotovitel: P O P R spol. s r.o.

Datum: 30. 12. 1899
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	4 127 897,04
001 - Zemní práce	537 220,69
002 - Základy	500 128,32
004 - Vodorovné konstrukce	24 038,97
005 - Komunikace	2 848 796,52
008 - Trubní vedení	44 218,60
009 - Ostatní konstrukce a práce	83 952,76
099 - Přesun hmot HSV	6 541,18
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	83 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Realizace společných zařízení Orel - Nabídka
Objekt: SO 102 - Polní cesta C04

Místo: Datum: 30. 12. 1899
Zadavatel: SPÚ Projektant:
Zhotovitel: P O P R spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 4 127 897,04

D		001	Zemní práce	537 220,69			
9	K	131213702	Hloubení nezapažených jam v nesoudrzných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	9,000	392,86148	3 535,75
10	K	132251104	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem přes 100 m3 strojně	m3	135,000	148,77582	20 084,74
14	K	167103101d	Nakládání výkopku ze zemin schopných zúrodnění	m3	929,790	13,43799	12 494,51
15	K	167151111d	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	641,210	16,26473	10 429,10
16	K	171152121d	Uložení sypaniny z hornin nesoudrzných kamenitých do násypů zhutněných silnic a dálnic	m3	279,600	28,15603	7 872,42
11	K	162301501d	Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm	m2	100,000	22,02261	2 202,26
12	K	162306112d	Vodorovné přemístění do 1000 m bez naložení výkopku ze zemin schopných zúrodnění	m3	929,790	44,45485	41 333,68
13	K	162751117d	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	361,610	91,15451	32 962,38
1	M	00572470d	osivo směs travní univerzál	kg	44,550	101,00000	4 499,55
2	K	111209111d	Spálení proutí a klestu	m2	100,000	7,06526	706,53
3	K	111251101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy do 100 m2 strojně	m2	100,000	17,80690	1 780,69
4	K	111301111d	Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek	m2	5 165,500	23,27164	120 209,68
6	K	122252204d	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 500 m3 strojně	m3	393,900	44,06219	17 356,10
7	K	122702119d	Příplatek za lepivost k odkopávkám a prokopávkám výsypek rozpojitelných bez předchozího rozrušení	m3	177,507	15,00000	2 662,61
8	K	129001101d	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	161,370	156,49757	25 254,01
21	K	181152301d	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezích bez zhutnění	m2	1 350,000	7,99374	10 791,56
22	K	181152302d	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezích se zhutněním	m2	4 996,120	9,27383	46 333,15
17	K	171152501d	Zhutnění podloží z hornin soudrzných nebo nesoudrzných pod násypy	m2	1 541,500	2,35057	3 623,40
18	K	171201231d	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	687,059	94,20000	64 720,96
19	K	171206111d	Uložení zemin schopných zúrodnění nebo výsypek do násypů	m3	929,790	7,64346	7 106,81
20	K	171251201d	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	361,610	6,42355	2 322,82
23	K	181351113d	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	9 297,900	5,09946	47 414,30
24	K	181451122d	Založení lučního trávníku výsevem pl přes 1000 m2 ve svahu přes 1:5 do 1:2	m2	1 350,000	2,66497	3 597,71
25	K	182151111d	Svahování v zářezích v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně	m2	1 350,000	24,58116	33 184,56
5	K	121103111d	Skrývka zemin schopných zúrodnění v rovině a svahu do 1:5	m3	516,550	28,53821	14 741,41

D		002	Základy	500 128,32			
29	M	28611225d	trubka drenážní flexibilní celoperforovaná PVC-U SN 4 DN 160 pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže	m	858,000	106,40000	91 291,20
26	K	211571111d	Výplň odvodňovacích žebor nebo trativodů štěrkopískem tříděným	m3	108,000	690,83282	74 609,94

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
27	K	211971122d	Zřízení opláštění žeber nebo tratí vodů geotextilií v rýze nebo zářezu přes 1:2 š přes 2,5 m	m2	1 080,000	42,15224	45 524,41
28	K	212751106d	Tratí vod z drenážních trubek flexibilních PVC-U SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 160 pro meliorace	m	780,000	370,13176	288 702,77
D 004 Vodorovné konstrukce							24 038,97
33	K	465511511d	Dlažba z lomového kamene do malty s vyplněním spár maltou a vyspárováním pl do 20 m2 tl 200 mm	m2	1,000	1 461,31768	1 461,32
31	K	451319779d	Příplatek za sklon nad 1:5 podkladu nebo lože z betonu	m2	1,000	6,75509	6,76
30	K	451317777d	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z betonu prostého tl přes 50 do 100 mm	m2	1,000	217,32176	217,32
32	K	451573111d	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrku	m3	27,000	827,90992	22 353,57
D 005 Komunikace							2 848 796,52
37	K	564811111d	Podklad ze štěrku tl 50 mm plochy přes 100 m2 tl 50 mm	m2	1 541,500	49,58737	76 438,94
41	M	58344171d	Štěrka tl 0/32	t	298,291	524,00000	156 304,48
39	K	569831111d	Zpevnění krajnic štěrku tl 100 mm	m2	1 009,450	88,74409	89 582,72
40	K	569903311d	Zřízení zemních krajnic se zhuštěním	m3	151,418	281,24988	42 586,29
42	M	58530160d	Vápnem nehašené vzdušné CL 90 jemně mleté VL	t	77,397	4 950,00000	383 115,15
43	K	597361111	Svodnice ocelová š 95 mm kotvená do betonu	m	5,000	1 880,73938	9 403,70
36	K	564801111	Podklad ze štěrku tl 30 mm plochy přes 100 m2 tl 30 mm	m2	3 683,835	34,60895	127 493,66
38	K	564861111	Podklad ze štěrku tl 200 mm plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	4 996,120	187,87487	938 645,38
34	K	561041121d	Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem, směsnými pojivy tl přes 250 do 300 mm pl přes 1000 do 5000 m2	m2	4 914,120	22,00000	108 110,64
35	K	564762111	Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 200 mm	m2	3 683,835	248,95674	917 115,56
D 008 Trubní vedení							44 218,60
45	K	894812612d	Vyříznutí a utěsnění otvoru ve stěně šachty DN 160	kus	14,000	548,54645	7 679,65
44	K	894812311d	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/160 šachtové dno průtočné	kus	8,000	4 567,36934	36 538,95
D 009 Ostatní konstrukce a práce							83 952,76
46	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,840	2 919,84748	2 452,67
47	K	919726123d	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 300 do 500 g/m2	m2	1 188,000	68,60277	81 500,09
D 099 Přesun hmot HSV							6 541,18
48	K	998225111d	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	838,207	7,80377	6 541,18
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							83 000,00
54	K	X06d	Ostatní požadavky - vypracování dokumentace	soubor	1,000	6 000,00000	6 000,00
55	K	X07d	Zařízení staveniště - zřízení, provoz, demontáž	soubor	1,000	1 000,00000	1 000,00
56	K	X08d	Pomoc práce zajišť nebo zříz regulaci a ochranu dopravy	soubor	1,000	1 000,00000	1 000,00
57	K	X09d	Archeologický dozor	soubor	1,000	10 000,00000	10 000,00
58	K	X10d	Informační tabule	kus	1,000	2 000,00000	2 000,00
49	K	X01d	Zkoušení konstrukcí a prací nezávislou zkušebnou	soubor	1,000	20 000,00000	20 000,00
50	K	X02d	Pomocné práce zříz nebo zajišť objížďky a přístup cest	soubor	1,000	1 000,00000	1 000,00
51	K	X03d	Pomoc práce zříz nebo zajišť ochranu inženýrských sítí	soubor	1,000	1 000,00000	1 000,00
52	K	X04d	Geodetické práce, vytyčení stavby	soubor	1,000	20 000,00000	20 000,00
53	K	X05d	Ostatní požadavky - geodetické zaměření	soubor	1,000	20 000,00000	20 000,00
59	K	X11d	Vypracování dokumentace RDS	soubor	1,000	1 000,00000	1 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Realizace společných zařízení Orel - Nabídka

Objekt:

SO 801 - Sadové úpravy

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

30. 12. 1899

Zadavatel:

SPÚ

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

P O P R spol. s r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:



IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

200 088,68

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	200 088,68	21,00%	42 018,62
snížená	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

242 107,30

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Realizace společných zařízení Orel - Nabídka
Objekt: SO 801 - Sadové úpravy

Místo:
Zadavatel: SPÚ
Zhotovitel: P O P R spol. s r.o.

Datum: 30. 12. 1899
Projektant:
Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	200 088,68
001 - Zemní práce	198 143,00
099 - Přesun hmot HSV	1 945,68

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Realizace společných zařízení Orel - Nabídka
Objekt: SO 801 - Sadové úpravy

Místo: Datum: 30. 12. 1899
Zadavatel: SPÚ Projektant:
Zhotovitel: P O P R spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 200 088,68

D	001	Zemní práce				198 143,00	
8	K	184801121	Ošetřování vysazených dřevin soliterních v rovině a svahu do 1:5	kus	46,000	60,50000	2 783,00
9	K	184813121	Ochrana dřevin před okusem ručně pletivem v rovině a svahu do 1:5	kus	46,000	132,00000	6 072,00
10	K	184813136	Ochrana dřevin přes 70 cm před okusem chemickým postřikem v rovině a svahu do 1:5	100 kus	0,460	550,00000	253,00
11	K	184911422	Mulčování rostlin kůrou tl do 0,1 m ve svahu přes 1:5 do 1:2	m2	36,800	33,00000	1 214,40
12	K	185802124	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám ve svahu přes 1:5 do 1:2	t	0,005	22 000,00000	110,00
3	K	183105214	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 obj přes 0,05 do 0,125 m3 ve svahu přes 1:2 do 1:1	kus	46,000	275,00000	12 650,00
4	K	184102115	Výsadba dřeviny s balem D přes 0,5 do 0,6 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	46,000	275,00000	12 650,00
5	K	184215133	Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m dl přes 2 do 3 m	kus	46,000	198,00000	9 108,00
6	K	184215412	Zhotovení závlahové mísy dřevin D přes 0,5 do 1,0 m v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	46,000	22,00000	1 012,00
7	K	184501121	Zhotovení obalu z juty v jedné vrstvě v rovině a svahu do 1:5	m2	80,960	33,00000	2 671,68
18	M	69311054	tkanina jutová přírodní 211g/m2 pás š 15cm	m	506,000	33,00000	16 698,00
19	K	X80101	Okrasný strom - habr, dub, buk, lípa	kus	16,000	2 200,00000	35 200,00
20	K	X80102	Ovocný strom - třešeň, švestka domácí, jabloň, hrušeň - krajové odrůdy	kus	30,000	1 540,00000	46 200,00
13	K	185804311	Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	6,900	275,00000	1 897,50
14	K	185851121	Dovoz vody pro závluku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	6,900	275,00000	1 897,50
15	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závluku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	27,600	6,60000	182,16
16	M	25191155	hnojivo průmyslové	kg	4,600	330,00000	1 518,00
17	M	60591255	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2,5m	kus	165,600	209,00000	34 610,40
1	M	10321100	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	4,968	1 320,00000	6 557,76
2	M	10391100	kůra mulčovací VL	m3	3,680	1 320,00000	4 857,60

D	099	Přesun hmot HSV				1 945,68	
21	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	2,948	660,00000	1 945,68